
振込手数料改訂のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、銀行間手数料の引下げに伴いまして、振込手数料の
引下げを行います。

【手数料改定日】 ２０２１年１０月１日（金）

【対象となるお取引】 窓口からのお振込、ATMからのお振込、
定額自動送金

振込金額の区分 ５万円未満 ５万円以上

窓 口 で の 振 込
当組合あての振込 無 料 無 料

他金融機関あての振込 ３００円 ５００円

当組合ＡＴＭでの振込
当組合あての振込 無 料 無 料

他金融機関あての振込 １００円 ３００円

定額自動送金サービス
当組合あての振込 一律無料

他金融機関あての振込 一律２００円

当組合ＡＴＭでの入金・出金
当組合発行カード

平 日
８：４５～１７：００

無 料

他行金融機関発行カード １１０円

９月末に逓送等で振込手続を希望される方は、

逓送の到着時期により金額の変動がある場合がありますので
ご注意ください。

【留意事項】


